
صفحه2 ۩

صفحه 2 ۩

صفحه11 ۩ صفحه2 ۩
صفحه 2 ۩

روزنامه استانی  

ستاد پیشگیری از شیوع کرونالطفا در خانه بمانید!

سایت:   www.eghtesad-kish.irقیمت:4000 توماندوشنبه  29  اردیبهشت 1399 ،24 رمضان  1441 ،  18  می  2020 ،شماره )878 دوره جدید(- 12 صفحه-  قیمت 4000 تومانشماره 3494/ سال بیست و دوم

صفحه2 ۩

نکته روز  ...

صفحه2 ۩

طوماری بنویس ، امضایی
 بزن......!

*   شماره مناقصه: ن/ع/99/01
*   نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

* نشانی مناقصه گزار: 
-    دفتر مرکزی: جزیره كیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن: 

076 -44421380
-  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شــهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ســاختمان شــماره 45 -  طبقه همکف. 

تلفن: 88780747– 021 
* موضوع مناقصه: بارگیری، حمل و تخلیه آب جهت مخازن آب اماکن بهداشتی،  به همراه آبیاری  فضای سبز مناطق سه گانه در سطح 

جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 12 ماه شمسی
* مبلغ برآورد: 18.250.000.000 )هجده  میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال(

* تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1399/03/03
* آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا  پایان وقت اداری مورخ 1399/03/18

* محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار
* تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات "الف"،"ب"،"ج"(:  ساعت 15:00 مورخ 1399/03/20 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
* مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود :

- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش
* مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 912.500.000 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود: 

1- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش 
2- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
* ترتیب دریافت اسناد مناقصه:

شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند :
1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3- دریافت رسید تحویل پیشنهادها

* سایر شرایط مناقصه:
* شــرکت کنندگان در مناقصه می بایســت نســبت به ارائه مدارک و مســتندات لازم در خصوص تجربه کاری مرتبط با موضوع مناقصه در 

پاکت "ب" اقدام نمایند.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر 

قابل تمدید می باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

 www.urban.kish.ir و www.kish.ir جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به ســایت های *
مراجعه فرمایید .

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت  دوم  آگهي مناقصـه عمومی یک مرحله ای 
بارگیری، حمل و تخلیه آب جهت مخازن آب اماکن بهداشتی،  به همراه 

آبیاری  فضای سبز مناطق سه گانه در سطح جزیره زیبای کیش
* شماره مناقصه: ن/ع/02/98/28

* نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
* نشانی مناقصه گزار: 

- دفتر مرکزی: جزیره كیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن: 
076 -44421380

- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شــهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ســاختمان شــماره 45 -  طبقه همکف. 
تلفن: 88780747– 021 

* موضوع مناقصه: خرید تجهیزات اداره آتش نشانی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 6 
ماه شمسی

* مبلغ برآورد: 11.477.000.000 )یازده میلیارد و چهارصد و هفتاد و هفت میلیون ریال(
* تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا  پایان وقت اداری  مورخ 1399/03/03

* آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا  پایان وقت اداری  مورخ 1399/03/18
* محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار

* تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات "الف" و "ب"(: ساعت 15:00 مورخ 1399/03/20 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
        تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت"ج"در جلسه گشایش پاکت های"الف"و"ب"اعلام خواهد شد.

         تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی¬نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
* مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش
* مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 573.850.000 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1. ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش 

2. ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3. ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

* ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
         شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:

1. تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2. تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3. دریافت رسید تحویل پیشنهادها
* سایر شرایط مناقصه:

- پیشنهاددهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی و بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز قابل قبول 
برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.

* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر 
قابل تمدید می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
 www.urban.kish.ir و www.kish.ir جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به ســایت های *

مراجعه فرمایید .

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت  دوم  آگهي تجدید مناقصـه عمومی دو مرحله ای
خرید تجهیزات اداره آتش نشانی شرکت عمران، آب و خدمات 

منطقه آزاد کیش

راهبرد کلان ما 
در کیش  توسعه

 پروژه های 
خاص گردشگری 

و فضاهای 
عمومی  است

دکتر مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش ؛

 گردشگری رویداد محور ، موجب  
تقویت رونق کیش می شود 

 اقتصاد کیش -  ســعید پورعلی گفت : با بهره گیری از دانش و مهارت های 
نوین در راستای ارتقای گردشگری ساحلی و ورزشی می توانیم در حوزه گردشگری 

رویداد محور یک جهش اساسی ایجاد کنیم 
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورعلی سرپرست معاونت گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش از بازنگری طرح جامع به منظور برگزاری ورزش های خاص در 
جزیــره کیــش خبر داد و گفت: برای تحقق یافتن این مهم و ایجاد جهش در حوزه 

گردشگری رویداد محور باید زیر ساخت های این حوزه را تقویت و ارتقاء داد.
ســعید پورعلی اظهار داشــت: با رویکرد جدید و ساختار نوینی که در حوزه 
ورزش جزیره کیش تحقق می یابد حوزه ورزش به سمت گردشگری رویداد محور 
هدایت خواهد شد که درآمد زایی اقتصادی و ارایه خدمات شایسته برای گردشگران 

صفحه2و ساکنین کیش را نیز به دنبال خواهد داشت. ۩

رئیس بیمارستان کیش خبر داد : 

مجوز تحویل
 کیت آزمایش 

کرونا  به
 بیمارستان کیش 

صادر شد

محبوب فر کارشناس مناطق آزاد ؛ 

مناطق آزاد نقش بارز و مهمی در 
تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی دارند 

بیژن مقدم تحلیلگر مسائل سیاسی:

کارگزاران ابزار جراحی بزرگ 
در اصلاحات را ندارد

نیازمندیهای روزانه کیش


